(8) Chron. Alexand. Πουλχερία ἐπιφανεστάτη ἀνηγορεύθη Αὐγουστή μηνὶ Πανέμῳ πρὸ δ' ἡμερῶν Ἰουλίῳ. *Pulcheria nobilissima Augusta renuntiatur mense Panemo & Non. Jul.*, verum id anno sequente notatur.

(9) Quod incerto tempore Socrates, certe Theo-

A comperto Christiani magistratus Juænos Alexandria exsulare, et eorum bona publicari jussurunt.

Hoc eodem anno Antiochus Persa e vivis excessit: beatissima vero Pulcheria supremam et absolutam rerum administrationem exercuit.

A. C. 406. — 71 Hoc anno Hypatiam Theonis philosophi filiam in philosophiæ studiis exercitatissimam violento mortis genere nonnulli sustulerunt.

Hoc eodem anno Islegerdes Persarum rex, Maruthæ primo Mesopotamiæ, Abdaæ regiæ in Perside civitatis episcoporum suasu ductus, in pietatem totus propendebat: adeo ut visis Maruthæ mandis operibus baptismum jamjam suscepturus videretur: unde et magos, seu seductores, variis exagitabat suppliciis. Anno vero vigesimo diem obiit extremum. Persecutioni porro ab eo suscitatae causam dedit Abdaas regiæ Persidos urbis episcopus: divino quidem zelo motus, at non eo ex rationis norma usus, ignis templum succendit. Eo cognito rex erectus per totam Persidos regionem ecclesias everti jussit: Abdaam autem diversis afflixit tormentis. Persecutione ad quintum usque annum prorogata, plures, imo martyres innumeri declarati sunt. Latentes enim Christianos per urbes et vicus magi venatorum more insequabantur. Nonnulli etiam sponte se ipsos prodebant, ne vel silentio Christum abnegasse viderentur. Quibus demum ad mortem hoc pacto quæsitis, plurimi tormentorum vi neci traditi sunt: multi etiam ad Romanos transfugerunt.

Eo tempore Theophili Alexandriæ episcopi dormitio, et divini Cyrilli atque Hesychii presbyteri promotio audita est.

A. C. 407. — Hoc anno Theophilus Alexandriæ episcopus excessit e vivis: et in ejus locum Cyrillus ejus nepos successit est.

D planes assignat: legendus ille lib. vii, cap. 15.

(10) Socrates, lib. vii, cap. 8.

(11) *Magistratibus præsidentibus*; uti jam supra in Joviani promotione alios monui esse Theophani ὑπάτους, quam quos Romani consules vocant. **COMBESIS.**

(12) Obitus Theophili Honorii nono consulatu Theodosii quinto signatur apud Socratem, lib. vii, cap. 7. Illi fasti anno Theodosii imperantis quinto socios se adjungunt: quare videretur Theophili mors ad prænotatum Theodosii annum quintum, aut ad sextum potius conscribenda, eo quod auctor anni periodum a mense Septembri deducendam existimat, post quem mensem et dimidium alterum 15 Kal. Novembris Socrates Theophili decessum contigisse adnotat.